
 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                   Číslo:  49 

Zahájeno:  14.05 hod. 
Ukončeno: 15.15 hod. 
Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský,  Mgr. Hejdová-tajemníce ÚMČ 
Omluveni: Mgr. Šroubek 
Hosté:                                                 dne: 7.1.2020                                                          

 
49. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j. 0044/20/TAJ 

- bere na vědomí žádost o dotaci příspěvkové organizace OÁZA Dolní Počernice na projekt „Místo, 
kde žijeme“, vyhlášené Nadací VIA 

             - s o u h l a s í s partnerstvím MČ Praha-Dolní Počernice na projektu, 
             - s o u h l a s í jako vlastník pozemků parc.č.305/1, 305/2,304/3 a 304/4  v k. ú. Dolní Počernice     
             s realizací projektu 
             - p r o h l a š u j e jako vlastník pozemků, že na dobu 10 ti let se zdrží činnosti, která by     
             znehodnotila výsledky projektu  

H: 4/0/0          Z: ředitel PO OÁZA  
 

49. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice - č.j. 2444/19/SEK 
- s o u h l a s í s účastí MČ Praha-Dolní Počernice v celostátní soutěži Zlatý erb 2020 o         
nejlepší webové stránky a elektronické služby měst a obcí 
      
                                                                      H: 4/0/0            Z: tajemnice 
 

49. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j. 0043/20/TAJ 
- n e s h l e d á v á pochybení při postupu výběrového řízení na ředitele příspěvkové organizace 
OÁZA Dolní Počernice 
       H: 4/0/0                      Z: tajemnice  
 

49. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice  - č.j.0045/20/TAJ 
- s c h v a l u j e ceník pronájmů zámeckého parku pro účely konání svatebních obřadů  
zajišťovaných příspěvkovou organizací OÁZA Dolní Počernice dle předloženého návrhu  
  

H: 4/0/0         Z: ředitel PO OÁZA 
 
49. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0010/20/TAJ 

- s c h v a l u j e   platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace OÁZA Dolní Počernice Mgr. 
Tomáše Krále, dle předloženého návrhu, s účinností od 1.1.2020 

 
H:4/0/0        Z: tajemnice 

 
49. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0017/20/TAJ 
             - bere na vědomí návrh platových výměrů ředitele a ředitelky základní a mateřské školy, které jsou     
             v souladu s Nařízením vlády č. 300/2019 Sb., s účinností od 1.1.2020 

- s c h v a l u j e   předložené platové výměry pro ředitele ZŠ Mgr. Jiřího Schwarze a ředitelku MŠ 
Danku Exnerovou s účinností od 1.1.2020  
      H: 4/0/0       Z: tajemnice 
 

49. 7  RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j. 2388/19/STA 
- bere na vědomí cenovou nabídku na zajištění inženýrské činnosti – výkon TDI při kolaudaci stavby 
„Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích, 3 část“     
- s c h v a l u j e vystavení objednávky pro společnost ZAVOS s.r.o. na zajištění inženýrské činnosti 
ve výši 58 080,- Kč, vč. DPH.  

H: 4/0/0                              Z: p. Stránský 
 
49. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j.0030/20/SEKR 
             - projednala okolnosti spojené s použitím pyrotechniky v období na přelomu roku 2019 a 2020 
             - p o v ě ř u j e starostu odpovědí na doručené podněty a projednáním návrhu na úpravu vyhl.             
             č. 4/2017 Sb., hl. m. Prahy o používání pyrotechnických výrobků v hl. m. Praze při jednání Svazu   
             městských částí HMP  

      H: 4/0/0       Z: starosta 
 

 
 
 
 
 
zapsala: Mgr. Edita Hejdová, tajemnice ÚMČ 


